令和   年   月   日

四條畷市教育委員会  あて

郵便番号

住 所

保護者氏名

Ｔ Ｅ Ｌ

国立・府立・私立 学校入学・在学届

下記のとおり、市立小中学校以外の学校に入学し（在学してい）ますので、学校教

育法施行令第９条の規定により、入学（在学）の事実を証明する書類を添付のうえ、

届け出ます。

フ  リ  ガ  ナ

児 童 生 徒 氏 名

生 年 月 日 平成   年   月   日 性  別 男   女

保護者との続柄

入学(在学)する

学 校 の 名 称

国 立

府 立

私 立

小 学 校

中 学 校

指 定 校 四條畷市立
小 学 校

中 学 校

添付書類

 ・入学の場合：「入学承諾書」または「入学許可書」に類する書類の原本

 ・在学の場合：「生徒手帳」、「通学証明書」等、児童生徒氏名と学校名が確認で

          きる書類のコピー